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Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements : 137 tirs

Fusil Rép. Man. : 17 tirs

Fusil Armes Modifiées : 24 tirs

FSA - Gros Calibre : 3 tirs

FSA - Petit Calibre : 19 tirs

Carabine 22 lr : 23 tirs

Carabine 22 LR Pos. assis : 1 tirs

Pistolet / Revolver : 23 tirs

Pistolet Vitesse Réglementaire : 23 tirs

Armes de poing Authentiques  : 4 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 137 tirs
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

810 Fusil Rép. Man. Seniors 1

1 MONTANYA Laurent ARQUEBUSIERS ANCENIS 187,095,092,0

2 RAMADIER Cyril STE NANTAISE TIR 186,094,092,0

3 CAIGNAN Crystel STE NANTAISE TIR 180,092,088,0

4 GADREAU Jérôme ARQUEBUSIERS ANCENIS 170,081,089,0

5 GUILLOT Mickaël ARQUEBUSIERS ANCENIS 163,084,079,0

6 MORNET Bernard STE NANTAISE TIR 161,079,082,0

7 PINIER Fabrice ASS. NAZAIRIENNE TIR 158,079,079,0

8 REGNIER Philippe ARQUEBUSIERS ANCENIS 155,075,080,0

9 BERENGUER Francis STE NANTAISE TIR 154,087,067,0

10 MAGNAN Régis ARQUEBUSIERS ANCENIS 153,081,072,0

11 BORDIN Fabien ARQUEBUSIERS ANCENIS 142,074,068,0

12 CEZARD Didier STE NANTAISE TIR 130,041,089,0

13 LALLEMAND Yannick ARQUEBUSIERS ANCENIS 114,045,069,0

14 MARTIN Patrick ARQUEBUSIERS ANCENIS 111,049,062,0

15 BENATIER Laurent STE NANTAISE TIR 96,043,053,0

16 TAILLEFERT Stéphane ASS. NAZAIRIENNE TIR 94,034,060,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

810 Fusil Rép. Man. Seniors 1

17 SOUCHON Laurent CARQUEFOU TIR 57,043,014,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1

1 MONTANYA Laurent ARQUEBUSIERS ANCENIS 190,094,096,0

2 MORNET Bernard STE NANTAISE TIR 188,093,095,0

3 CAIGNAN Crystel STE NANTAISE TIR 188,092,096,0

4 CEZARD Didier STE NANTAISE TIR 185,090,095,0

5 GODEAU Gaël STE NANTAISE TIR 181,088,093,0

5 REGNIER Philippe ARQUEBUSIERS ANCENIS 181,088,093,0

7 RAMADIER Cyril STE NANTAISE TIR 179,092,087,0

8 CHAUVET Stéphane STE NANTAISE TIR 179,090,089,0

9 BERENGUER Francis STE NANTAISE TIR 176,086,090,0

10 BACROT Franck ARQUEBUSIERS ANCENIS 174,085,089,0

11 FONTENEAU Laurence ARQUEBUSIERS ANCENIS 173,082,091,0

12 BORDIN Fabien ARQUEBUSIERS ANCENIS 170,085,085,0

13 MAGNAN Régis ARQUEBUSIERS ANCENIS 162,084,078,0

14 HLAVEK Eric STE NANTAISE TIR 151,090,061,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1

15 GAUBERT Clément ARQUEBUSIERS ANCENIS 151,078,073,0

16 DELABRE Vincent STE NANTAISE TIR 148,078,070,0

17 BOYADJIAN Olivier S.T. MICHELOISE 147,075,072,0

18 PINIER Fabrice ASS. NAZAIRIENNE TIR 146,076,070,0

19 GUILLOT Mickaël ARQUEBUSIERS ANCENIS 145,072,073,0

20 BINAY Stéphanie ARQUEBUSIERS ANCENIS 145,068,077,0

21 ALBERT Didier STE NANTAISE TIR 132,064,068,0

22 POUPON Sébastien STE NANTAISE TIR 105,080,025,0

23 TAILLEFERT Stéphane ASS. NAZAIRIENNE TIR 98,048,050,0

24 TELEMAQUE Mickaël ARQUEBUSIERS ANCENIS 000

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

815 FSA - Gros Calibre Seniors 1

1 MORNET Bernard STE NANTAISE TIR 181,089,092,0

2 BERENGUER Francis STE NANTAISE TIR 172,081,091,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

815 FSA - Gros Calibre Seniors 1

3 RAMADIER Cyril STE NANTAISE TIR 166,078,088,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

1 MONTANYA Laurent ARQUEBUSIERS ANCENIS 186,092,094,0

2 POUPON Sébastien STE NANTAISE TIR 182,092,090,0

3 BACROT Franck ARQUEBUSIERS ANCENIS 179,090,089,0

4 FONTENEAU Laurence ARQUEBUSIERS ANCENIS 178,088,090,0

5 DELABRE Vincent STE NANTAISE TIR 178,087,091,0

6 CAIGNAN Crystel STE NANTAISE TIR 173,092,081,0

7 CHAUVET Stéphane STE NANTAISE TIR 173,085,088,0

8 BORDIN Fabien ARQUEBUSIERS ANCENIS 171,090,081,0

9 BINAY Stéphanie ARQUEBUSIERS ANCENIS 171,087,084,0

10 CEZARD Didier STE NANTAISE TIR 167,081,086,0

11 GADREAU Jérôme ARQUEBUSIERS ANCENIS 157,077,080,0

12 MAGNAN Régis ARQUEBUSIERS ANCENIS 153,070,083,0

13 ALBERT Didier STE NANTAISE TIR 153,065,088,0

14 GAUBERT Clément ARQUEBUSIERS ANCENIS 151,075,076,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

15 GUILLOT Mickaël ARQUEBUSIERS ANCENIS 150,063,087,0

16 REGNIER Philippe ARQUEBUSIERS ANCENIS 143,070,073,0

17 GODEAU Gaël STE NANTAISE TIR 143,064,079,0

18 HLAVEK Eric STE NANTAISE TIR 124,057,067,0

19 REBIARD Pierre ASS. NAZAIRIENNE TIR 86,044,042,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

820 Carabine 22 lr Seniors 1

1 GADREAU Jérôme ARQUEBUSIERS ANCENIS 191,093,098,0

2 BENATIER Laurent STE NANTAISE TIR 191,093,098,0

3 CHAUVET Stéphane STE NANTAISE TIR 189,089,0100,0

4 DUBIN Isabelle CARQUEFOU TIR 188,089,099,0

5 CEZARD Didier STE NANTAISE TIR 186,086,0100,0

5 MONTANYA Laurent ARQUEBUSIERS ANCENIS 186,086,0100,0

7 BORDIN Fabien ARQUEBUSIERS ANCENIS 184,085,099,0

8 DUPRE Nicolas STE NANTAISE TIR 181,087,094,0

8 TESSON Denis ARQUEBUSIERS ANCENIS 181,087,094,0

10 CHAUSSE Alain CARQUEFOU TIR 180,087,093,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

820 Carabine 22 lr Seniors 1

11 LALLEMAND Yannick ARQUEBUSIERS ANCENIS 180,086,094,0

12 GUILLOT Mickaël ARQUEBUSIERS ANCENIS 179,087,092,0

13 SOUCHON France CARQUEFOU TIR 179,082,097,0

14 GADREAU Damien ARQUEBUSIERS ANCENIS 178,089,089,0

15 GODEAU Gaël STE NANTAISE TIR 177,082,095,0

16 RAMADIER Cyril STE NANTAISE TIR 176,077,099,0

16 BACROT Franck ARQUEBUSIERS ANCENIS 176,077,099,0

18 FONTENEAU Laurence ARQUEBUSIERS ANCENIS 172,076,096,0

19 GAUBERT Clément ARQUEBUSIERS ANCENIS 171,079,092,0

20 BROUTIN Dominique STE NANTAISE TIR 167,073,094,0

21 TUDEAU Sébastien ARQUEBUSIERS ANCENIS 166,078,088,0

22 HLAVEK Eric STE NANTAISE TIR 157,062,095,0

23 GABERT Laurent STE NANTAISE TIR 149,069,080,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

822 Carabine 22 LR Pos. assis Seniors 3

1 MORNET Bernard STE NANTAISE TIR 197,097,0100,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

1 CEZARD Didier STE NANTAISE TIR 153,040,0 30,0 0 0 083,0

2 SAVOURET Benoît A.S.C. ESCOUBLACAISE 148,040,0 30,0 0 0 078,0

3 REGNIER Philippe ARQUEBUSIERS ANCENIS 147,040,0 40,0 0 0 067,0

4 QUOINTEAU Matthieu STE NANTAISE TIR 142,035,0 30,0 0 0 077,0

5 BEAUPERIN Gérald ARQUEBUSIERS ANCENIS 139,030,0 35,0 0 0 074,0

6 SUZINEAU Bernard ARQUEBUSIERS ANCENIS 139,035,0 20,0 0 0 084,0

7 FOURNIER Stéphane STE NANTAISE TIR 136,030,0 45,0 0 0 061,0

8 VIAUD Fabrice STE NANTAISE TIR 132,015,0 35,0 0 0 082,0

9 HARKAT John STE NANTAISE TIR 132,025,0 25,0 0 0 082,0

10 KERMORVAN Yannick STE NANTAISE TIR 130,030,0 20,0 0 0 080,0

11 BORDIN Fabien ARQUEBUSIERS ANCENIS 129,025,0 30,0 0 0 074,0

12 GUILLOT Mickaël ARQUEBUSIERS ANCENIS 127,025,0 20,0 0 0 082,0

13 AUBERT Thierry ARQUEBUSIERS ANCENIS 114,015,0 25,0 0 0 074,0

14 LAMBERT Julien STE NANTAISE TIR 113,015,0 25,0 0 0 073,0

15 BROUTIN Dominique STE NANTAISE TIR 106,010,0 15,0 0 0 081,0

16 CASSADOUR Jean-Raoul S.T. MICHELOISE 104,020,0 25,0 0 0 059,0

17 MARTIN Patrick ARQUEBUSIERS ANCENIS 95,015,0 30,0 0 0 050,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

18 HLAVEK Eric STE NANTAISE TIR 95,030,0 25,0 0 0 040,0

19 ALBERT Didier STE NANTAISE TIR 86,020,0 0 0 0 066,0

20 SOUCHON Laurent CARQUEFOU TIR 83,025,0 10,0 0 0 048,0

21 SOUCHON France CARQUEFOU TIR 78,05,0 5,0 0 0 068,0

22 FILLAUDEAU Emmanuel ARQUEBUSIERS ANCENIS 54,00 5,0 0 0 049,0

23 REBIARD Pierre ASS. NAZAIRIENNE TIR 39,00 20,0 0 0 019,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1

1 VIAUD Fabrice STE NANTAISE TIR 178,091,087,0

2 LEBRETON Éric S.T. MICHELOISE 172,085,087,0

3 SAVOURET Benoît A.S.C. ESCOUBLACAISE 168,083,085,0

4 CEZARD Didier STE NANTAISE TIR 166,078,088,0

5 SUZINEAU Bernard ARQUEBUSIERS ANCENIS 166,077,089,0

6 GUILLOT Mickaël ARQUEBUSIERS ANCENIS 165,073,092,0

7 KERMORVAN Yannick STE NANTAISE TIR 160,071,089,0

8 BROUTIN Dominique STE NANTAISE TIR 155,070,085,0

9 AUBERT Thierry ARQUEBUSIERS ANCENIS 155,068,087,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1

10 FOURNIER Stéphane STE NANTAISE TIR 154,069,085,0

11 REGNIER Philippe ARQUEBUSIERS ANCENIS 151,071,080,0

12 CHAUSSE Alain CARQUEFOU TIR 149,071,078,0

13 GAUBERT Clément ARQUEBUSIERS ANCENIS 144,066,078,0

14 BORDIN Fabien ARQUEBUSIERS ANCENIS 142,064,078,0

15 BEAUPERIN Gérald ARQUEBUSIERS ANCENIS 142,060,082,0

16 HARKAT John STE NANTAISE TIR 137,054,083,0

17 LAMBERT Julien STE NANTAISE TIR 135,060,075,0

18 BINAY Stéphanie ARQUEBUSIERS ANCENIS 132,071,061,0

19 MARTIN Patrick ARQUEBUSIERS ANCENIS 124,064,060,0

20 FILLAUDEAU Emmanuel ARQUEBUSIERS ANCENIS 122,065,057,0

21 REBIARD Pierre ASS. NAZAIRIENNE TIR 79,038,041,0

22 ALBERT Didier STE NANTAISE TIR 71,031,040,0

23 FONTENEAU Laurence ARQUEBUSIERS ANCENIS 18,05,013,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

832 Armes de poing Authentiques  Seniors 1

1 CEZARD Didier STE NANTAISE TIR 131,030,0 30,0 0 0 071,0

2 ALBERT Didier STE NANTAISE TIR 92,025,0 10,0 0 0 057,0

3 PINIER Fabrice ASS. NAZAIRIENNE TIR 89,030,0 15,0 0 0 044,0

4 REGNIER Philippe ARQUEBUSIERS ANCENIS 87,015,0 5,0 0 0 067,0

-- Fin --



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2018/2019

Départementaux TAR 2019

Du 20 avr 2019 au 21 avr 2019 Edité le 21 avr 2019 à 15:30 - page 1 -

Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

810 Fusil à répétition manuelle Seniors 1

1 STE NANTAISE TIR CAIGNAN Crystel 180,092,088,0 471,0180,0
PAYS DE LA LOIRE CEZARD Didier 130,041,089,0 130,0

MORNET Bernard 161,079,082,0 161,0

2 ARQUEBUSIERS ANCENIS LALLEMAND Yannick 114,045,069,0 456,0114,0
PAYS DE LA LOIRE MONTANYA Laurent 187,095,092,0 187,0

REGNIER Philippe 155,075,080,0 155,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

812 Fusil armes modifiées Seniors 1

1 ARQUEBUSIERS ANCENIS BACROT Franck 174,085,089,0 545,0174,0
PAYS DE LA LOIRE MONTANYA Laurent 190,094,096,0 190,0

REGNIER Philippe 181,088,093,0 181,0

2 STE NANTAISE TIR BERENGUER Francis 176,086,090,0 536,0176,0
PAYS DE LA LOIRE GODEAU Gaël 181,088,093,0 181,0

RAMADIER Cyril 179,092,087,0 179,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

815 FSA - 1ère et 4ème cat. Seniors 1

1 STE NANTAISE TIR BERENGUER Francis 172,081,091,0 519,0172,0
PAYS DE LA LOIRE MORNET Bernard 181,089,092,0 181,0

RAMADIER Cyril 166,078,088,0 166,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

816 FSA - calibre 222 et 223 Seniors 1

1 ARQUEBUSIERS ANCENIS BACROT Franck 179,090,089,0 518,0179,0
PAYS DE LA LOIRE MAGNAN Régis 153,070,083,0 153,0

MONTANYA Laurent 186,092,094,0 186,0
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

816 FSA - calibre 222 et 223 Seniors 1

2 STE NANTAISE TIR CAIGNAN Crystel 173,092,081,0 489,0173,0
PAYS DE LA LOIRE CHAUVET Stéphane 173,085,088,0 173,0

GODEAU Gaël 143,064,079,0 143,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

820 Carabine 22lr Seniors 1

1 CARQUEFOU TIR CHAUSSE Alain 180,087,093,0 547,0180,0
PAYS DE LA LOIRE DUBIN Isabelle 188,089,099,0 188,0

SOUCHON France 179,082,097,0 179,0

2 ARQUEBUSIERS ANCENIS GAUBERT Clément 171,079,092,0 538,0171,0
PAYS DE LA LOIRE MONTANYA Laurent 186,086,0100,0 186,0

TESSON Denis 181,087,094,0 181,0

3 STE NANTAISE TIR BENATIER Laurent 191,093,098,0 515,0191,0
PAYS DE LA LOIRE BROUTIN Dominique 167,073,094,0 167,0

HLAVEK Eric 157,062,095,0 157,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

830 Pistolet revolver Seniors 1

1 ARQUEBUSIERS ANCENIS BEAUPERIN Gérald 139,030,074,0 407,0104,0
PAYS DE LA LOIRE 035,0 35,0

00 0
BORDIN Fabien 129,025,074,0 99,0

030,0 30,0
00 0

SUZINEAU Bernard 139,035,084,0 119,0
020,0 20,0
00 0
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

830 Pistolet revolver Seniors 1

2 STE NANTAISE TIR CEZARD Didier 153,040,083,0 398,0123,0
PAYS DE LA LOIRE 030,0 30,0

00 0
LAMBERT Julien 113,015,073,0 88,0

025,0 25,0
00 0

VIAUD Fabrice 132,015,082,0 97,0
035,0 35,0
00 0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

831 Pistolet vitesse militaire Seniors 1

1 STE NANTAISE TIR CEZARD Didier 166,078,088,0 479,0166,0
PAYS DE LA LOIRE LAMBERT Julien 135,060,075,0 135,0

VIAUD Fabrice 178,091,087,0 178,0

2 ARQUEBUSIERS ANCENIS BEAUPERIN Gérald 142,060,082,0 292,0142,0
PAYS DE LA LOIRE BINAY Stéphanie 132,071,061,0 132,0

FONTENEAU Laurence 18,05,013,0 18,0

-- Fin --


